
HORNOPLÁNSKÉ LISTY
červen 201 7, číslo 309, ročník XXVI I .
www.horniplana.cz, zdarma

Jiří Hůlka, starosta

Situace ve zdravotnictví na malých
městech a obcích je velmi špatná. To je
fakt, o kterém se bohužel přesvědčuje i na-
še město. Mladí lékaři mnohdy nemohou
a ani nechtějí pracovat mimo velká
města s dostatkem solventních klientů,
pacientů. V zubním lékařství to platí
dvojnásob.

Když jsme na konci předešlého roku
řešil i situaci po odchodu naší zubní lékařky
do penze, tušil i jsme, že nás nic jednoduché-
ho nečeká. Na žádost města vyhlásil krajský
úřad výběrové řízení na obsazení uvolněného
místa po MUDr. Oupické. Po nezdařeném
pokusu jsme sami aktivně nabízeli naši ordi-
naci, včetně možnosti vybrat si ze dvou za-
řízených bytů s garáží. Ani po druhém
výběrovém řízení a návštěvách tří mladých lé-
kařů z Ukrajiny a jednoho lékaře v penzi se
situace nezměnila.

Po těchto marných pokusech se nám
podařilo dohodnout s MUDr. Petrou Prekopo-
vou z Frymburku na zajištění provozu ordina-
ce zubního lékaře. Nájemní smlouva
na ordinaci za symbolickou jednu korunu
nájmu měsíčně byla podepsána na začátku
května. Paní doktorka zde bude působit
od července po část týdne.

Naším společným zájmem je přivést
k nám do ordinace mladého lékaře, za pomoci
paní doktorky umožnit jeho zapracování a ná-
sledné plné zajištění provozu ordinace. Při
tom se můžeme spolehnout i na pomoc
MUDr. Oupické.

Pro zlepšení situace provozu ordina-
cí našich lékařů a zdravotníků poskytujících
zdravotní péči hrazenou z veřejného zdravot-
ního pojištění jsme se rozhodli upravit výši
nájmu na stejnou úroveň ordinace zubního
lékaře.

ZPRAVODAJ MĚSTA HORNÍ PLANÁ 1

Akce Na  kole ko-
lem Horní Plané
se vydařila!

Celkem se do pre-
zenční listiny zapsalo
81 cyklistů, z nichž 43
si trouflo na nejdelší
trasu - 54 kilometrů.

Cyklojízdě, která se
konala 6. května, přálo
krásné počasí.

ORDINACI ZUBNÍHO LÉKAŘE ZAJISTÍ MUDR. PETRA PREKOPOVÁ



Spolek Žabičky Horní Planá pořádá letos
dva letní tábory:

ADRENALINOVÝ PUTOVNÍ TÁBOR

Termín 28. 7 – 6. 8. 201 7, Tábor je určen pro
děti starší 1 0 let, ale záleží na fyzické
zdatnosti jedince.

Čekat nás bude putování po vodě i na souši,
sportovní aktivity, táboření s kamarády ve
volné přírodě a mnoho dalšího.

Cena je 2700,-Kč, kontakt Dvořák Martin 775
445 1 26.

LT TŘÍSOV “CESTA KOLEM SVĚTA“

Termín: 4. - 1 3. 8. 201 7, určený pro menší
děti, i pro zdatné předškoláky.

Cena 3500,-Kč, kontakt Markéta Moravcová
733 760 494.

LETNÍ TÁBORY ŽABIČKY

ZPRAVODAJ MĚSTA HORNÍ PLANÁ 2

► Na webové stránky města
(www.horniplana.cz) byl umístěn nový
banner LIPNO on-line Meteostanice
Webkamery Počasí, který vás přesměruje
na stránku s podrobnými informacemi
o aktuálním počasí v několika lokalitách
na břehu Lipna, včetně Horní Plané. Me-
teostanice, která monitoruje hornoplánské
počasí, je umístěna na budově ZŠ v Jirás-
kově ulici . Na stránkách najdete i velmi
kvalitní předpovědi počasí nejen pro Horní
Planou, ale i celou ČR, potažmo i Evropu
a svět. Slova autorů: Meteoserverů s před-
povědí počasí je jako hub po dešti, tudíž
vybrat ten správný, je velmi těžké. My jsme
se zaměřil i podat komplexní informace
a na našich nekomerčních stránkách uvá-
díme všechny nejznámější předpovědní
modely doplněné aktuálními informacemi
z 5 lipenských meteostanic a několika ful l
HD webkamer, včetně on-l ine videa. K dis-

pozici je i historie záznamů, podrobné me-
teostatistiky, srovnávací grafy, on-l ine
teplota vody, výška hladiny, síla ledu a tak
dále. Návštěvník našeho meteoserveru tak
získá daleko více informací, než při sle-
dování j iných meteo zdrojů. Jakékoliv do-
tazy, náměty a připomínky pište
na fanatic@napismi.cz, jel ikož Lipno nás
baví.

► Přerušení provozu MŠ. Mateřská školka
v Horní Plané bude uzavřena ve dnech 31 . 7.
201 7 až 25. 8. 201 7.

► Dívčí válka. V hornoplánském infocentru
je možné zakoupit vstupenky na představení
Dívčí válka, které se uskuteční 21 . července
v letním kině v Černé v Pošumaví. Cena
v předprodeji je 280 korun. Dívčí válka je
nejúspěšnější a nejhranější ze všech diva-
delních her v České republice.

KRÁTKÉ INFORMACE



► Rada města schválila cenovou nabídku
na provedení natěračských prací střechy,
žlabů a svodů na budově radnice od Radka
Ryneše v celkové výši 1 20.000,- Kč, včetně
DPH.

► Rada města schválila nabídku na opravu
Račínské lesní cesty v délce cca 900 m fir-
mou Zemní práce Puška za 70.000,-Kč +
DPH. V současnosti rozježděná cesta bude
zpevněna v místě vytěženým materiálem
a odvodněna příčným sklonem.

► Rada města schválila uzavření smlouvy
o dílo s Jiřím Joklem na stavbu „Chodník při
MK k ČOV, Horní Planá“, včetně VO, za cenu
993932,04 Kč, včetně DPH. Chodník povede
od parkoviště u pláže okolo penzionu Belve-
der až k nově budované cyklostezce H.Planá
– Jenišov.

► Rada města schválila pronájem budovy č.
p. 501 (kiosku u přívozu) Ivaně Grohmanové,
Frymburk 24, a Vladimíru Grohmanovi,
Na Výsluní 322, Horní Planá, od 1 5. 5. 201 7
na dobu neurčitou, za účelem provozování
stánku s rychlým občerstvením, za nájemné
v celkové výši 60.000,- Kč/rok. Kiosek bude,

tak jako v minulých letech, v provozu o letní
sezoně a teplých víkendech.

► Rada města neschválila poskytnutí pří-
spěvku TSL na provoz letního cyklobusu
a navrhuje zahrnout provoz do základní do-
pravní obslužnosti Jihočeského kraje.

► Rada města schválila uzavření smlouvy
o dílo se společností Kohout Company s.r.o.
na dodávku zpevněné betonové plochy
v lokalitě Dobrá Voda za celkovou cenu 449
91 3,- Kč + DPH. Betonová plocha poslouží
jako základ pro stavbu stanu při sportovních
a kulturních akcích, poprvé už při letošní trak-
toriádě.

► Rada města schválila uzavření nájemní
smlouvy na pronájem nebytového prostoru
o výměře cca 1 0 m2 v budově letního kina
paní Lence Tóthové, Restaurace Tothos,
po dobu letních prázdnin (1 . 7. až 31 . 8.),
na dobu neurčitou, za nájemné 1 ,- Kč /rok.
Občerstvení, tak jak je zvykem, bude na-
bízeno během promítání filmů.

Více informací naleznete na webových stránkách

města: www.horniplana.cz v sekci „usnesení rady“.

ZPRÁVY Z  RADNICE

ŽIVOTNÍ JUBILEA V  ČERVNU 2017 OSLAVÍ

VOSTALOVÁ Zdeňka, WUDY Adolf, SOBKOVÁ Anna, KNOTKOVÁ Anna, VANĚK Jaro-
slav, BARTOŠOVÁ Zdeňka, HOŘEJŠÍ Jiří, BÁRTA Libor, BAŽIL Jan, ŠILLEROVÁ Jiřina,
SOUSTRUŽNÍKOVÁ Jana, KADRNOŽKOVÁ Zdeňka, MATĚJKA Karel, TRUHLÁŘ Mi-
roslav, JUNGVIRT František, HÝBLOVÁ Alena, HORYCH Josef

Všem jubilantům srdečně gratulujeme.

ZPRAVODAJ MĚSTA HORNÍ PLANÁ 3



ZPRAVODAJ MĚSTA HORNÍ PLANÁ 4

Splatnost poplatků za svoz odpadu a ze psů
je do 15. 6. 2017. Částka se stejně jako roky
předcházející nezvyšuje!

Poplatek za svoz a likvidaci odpadu: Ob-
čané s trvalým pobytem na území města Horní
Planá a cizinci s přechodným pobytem platí 450
Kč/osoba ročně. Poplatek za rekreační objekt,
rodinný dům a byt (bez trvalého pobytu) 1 000
Kč/ročně za objekt

Poplatek ze psů: V obcích a osadách mimo
vlastní město 50Kč/rok. V obytných do-
mech s více jak čtyřmi byty 500Kč/rok.
V obytných domech s více jak čtyřmi byty – dů-
chod je jediný zdroj příjmů 200Kč/rok. V ostat-

ních případech 1 00Kč/rok. U druhého psa se
poplatek zvyšuje o 50% základní sazby

Číslo účtu: 1 87591 698/0300, VS: rodné číslo
bez lomítka, Specifický symbol: , Odpad ob-
čan s trvalým pobytem na území města H. P.:
1 , Pes: 2, Odpad rekreační objekt, dům, byt
bez trvalého pobytu: 3. U rekreačního objektu,
rodinného domu a bytu (bez trvalého pobytu)
do poznámek uveďte osadu a č.p. nebo č.e.

Poplatky je možno platit i hotově u správce po-
platku V případě jakýchkoliv dotazů můžete
kontaktovat správce poplatku na tel.: 380 724
421 nebo e-mail: poplatky@horniplana.cz.

POPLATKY ZA  SVOZ ODPADU A  ZE PSŮ



ZPRAVODAJ MĚSTA HORNÍ PLANÁ 5

PODĚKOVÁNÍ
● Město Horní Planá děkuje za pomoc při pří-
pravě čarodejnic a stavění Máje Radce Preň-
kové, Zdeňce Pešlové, Heleně Jeřábkové,
Nikole Mražíkové, Lence Součkové, Janě
Sedloňové, Petře Komžákové, Vojtěchu Pa-
tuczovi, paní Smutné, panu Bürgerovi
za dřevo, Jindřichu Foltýnovi, Hubertu Vaněč-
kovi, Milanovi Černíkovi, Lukáši Pokornému
a partě dobrovolníků. S pozdravem kolektiv
KIC.

● SDH Pernek děkuje všem zúčastněným
za příjemné oslavení postavení a kácení má-
je, spojené s dětským dnem. Dále děkujeme
za věcné a finanční dary a také za výpomoc p.
J. Judlovi, p. M. Tylovi, p. F. Kundrátovi, p. P.
Šipovi, pí D. Švermové, pí I. Kaiserové, pí P.
Meskářové a dalším. Rádi bychom také podě-
kovali našim hochům za dobrou přípravu a or-
ganizaci.

Dne 20. 5. 201 7 pořádala naše organizace již

třetí ročník hasičské soutěže Plážový útok.
Moc děkujeme soutěžním družstvům za účast
a budeme se těšit na další ročník. Naše po-
děkování také patří p. F. Kundrátovi, p. M.
Novákovi, p. Jedličkovi, p. V. Slámovi, p. E.
Horvátovi, p. H. Dubovi, p. J. Hůlkovi, pí P.
Meskářové, Městu Horní Planá, Infocentru
Horní Planá a dalším. Za SDH Pernek Luboš
Dub, velitel

● Chtěla bych tímto poděkovat za nezištnou
pomoc při pořádání akce spaní dětí
v knihovně paní Janě Quido – Kadlecové.
Doufám, že nám i nadále zachová přízeň.
Homolková Ludmila Městská knihovna
Horní Planá.

● Chtěli bychom touto cestou poděkovat
všem, kteří se zúčastnili posledního rozlou-
čení s panem Zdeňkem Kajerem. Zároveň
děkujeme za květinové dary. Zarmoucená
rodina.

Měsícem květen nám začalo soutěžní obdo-
bí.

Na první soutěži v Holubově jsme byli
hodně nervózní. Sešlo se nás 1 9 týmů
za mladší družstvo a okolo 20 za starší druž-
stvo. S časem 71 s jsme kupodivu nebyli po-
slední. Na soutěži 1 0. 5. v Omlenici jsme se
umístili na 1 6. místě z 1 9 týmů. Čas už se nám
také zlepšil na 33 s. Po malých úpravách hadic

jsme se začali chystat na okresní kolo do Kap-
lice na tzv. Plamen, který se skládá ze tří dis-
ciplín: požární útok, štafeta dvojic a štafeta
4x60 m. Také jsme byli podpořit a zatrénovali
si s našimi dospěláky na plážovém útoku 20. 5.

V červnu se těšíme na traktoriádu
a víkendovku. Stále rádi přivítáme nové hasi-
če/zdravotníky. Už mámě i plně vybavenou
klubovnu.

INFO OD ZDRHAS



PŘEHLED KULTURNÍCH AKCÍ - ČERVEN 2017

3. - 4. 6. - MUZEJNÍ NOC - Památ-
ník - rodný dům Adalberta Stiftera

3. 6. sobota - KVĚTINOVÁ SLAVNOST
K LETNICÍM
1 4.00 - Vycházka "Krajina má histori i".
1 6:00 – 21 :00 hod. - Vyrábění svato-
dušních holubiček, věnečků a voniček, vy-
právění o l idových letničních obyčejích,
vyřezávání vrbových píšťalek, piknik s byli-
nami a se smažením vajec.

4. 6. neděle - Ranní vycházka na Dobrou
Vodu - malé bylinkové putování s letničním
obyčejem
06:00 - Studánky s možností návštěvy
svatodušní mše v kostele sv. Markéty.
V rámci programu bude probíhat předsta-
vení projektu „Zažijte Šumavu - vltavské
údolí“ - „Byl inky bez hranic“.

6. 6. úterý - JIŘÍ MEITNER - KRES-
BY A  OLEJOMALBY
Galerie KIC (1 7:00 hod) - Vernisáž vý-
stavy s hudebním doprovodem Marie Krej-
čové. Výstava potrvá do 31 . 7.

7. 6. středa - SENIOR KLUB
Sál KIC (1 5:00 hod) - Pořad pro milovníky
dechové hudby, tentokrát s přátel i
z partnerské obce Tieffenbachu. Účinkuje
HP Trio. Vstupné 50,- Kč.

1 0. 6. sobota - III. HORNOPLÁN-
SKÁ TRAKTORIÁDA - hřiště na Dobré
Vodě (1 1 :00 hod)
Kategorie: traktory tovární, traktory doma
vyrobené

Program:
1 1 :00 – 1 2:30 hod. – registrace traktorů
1 2:30 – 1 3:00 hod. – spanilá jízda, sezná-
mení s tratí
1 3:00 – 1 7:00 hod. – start soutěžní jízdy
traktorů
Děti: jízda na čtyřkolkách, dětské řidičáky,
opékání buřtíků (zdarma)
1 7:00 – 1 8:00 hod. – zpracování výsledků,

ukázky akrobatické jízdy přes překážky na
kolech MTB a BMX – Funy Trial Show
1 8:00 hod. – vyhlášení výsledků, pře-
dávání cen
1 8:1 5 – 24:00 hod. – taneční zábava – ro-
ck , pop , country (Franta Nejedlo a JZD)

1 6. 6. pátek - AUTORSKÉ ČTENÍ
PETRA RAJCHERTA
Sál KIC (1 8:00 hod) - Herec, hudebník
a moderátor Petr Rajchert čte ze své knihy
Ruku na srdce, náhody neexistují. Po
skončení bude autogramiáda a možnost
zakoupení knih.

1 7. 6. sobota - ZAHÁJENÍ LETNÍ
TURISTICKÉ SEZÓNY
Louka u Maňávky (1 3:00 hod) - LETECKO-
MODELÁŘSKÝ DEN - ukázky rádiem
řízených modelů letadel, větroňů, vrtulníků.
Ukázka Mil itary klubu historických vozidel.
Od 1 7:00 hod. hraje kapela Lazareth (pop-
rock). Pořádají letečtí modeláři a město
Horní Planá. Po celý den možnost občer-
stvení. Sledujte zvláštní plakáty.

23. 6. pátek - MALOVÁNÍ V  PARKU
Městský park Horní Planá (1 3:1 5 hod) -
Pořádá Městská knihovna. Děti, pojďte
si s námi namalovat obrázek křídou! Každé
dítě dostane malou odměnu. Za nepříz-
nivého počasí akce odpadá.

25. 6. neděle - ŠUMAVSKÝ POHÁR
MTB - Sledujte zvláštní plakáty.

ZPRAVODAJ MĚSTA HORNÍ PLANÁ 6



PROGRAM LETNÍHO KINA - ČERVENEC 2017

ZPRAVODAJ MĚSTA HORNÍ PLANÁ 7

1 . 7. - ODVÁŽNÁ VAIANA - USA -
107´- ANIMOVANÝ
Dobrodružná pohádka pro celou rodinu. Str-
hující příběh nebojácné dospívající dívky
na její nebezpečné cestě.

7. 7. - VŠECHNO NEBO NIC - ČR -
107´- KOMEDIE
Romantická komedie o dvou majitelkách
malého knihkupectví a jejich životních es-
kapádách s muži. Hrají: Táňa Pauhofová, Klá-
ra Issová, Michal Žebrowski, Pawel Delag,
Ondřej Sokol, Luděk Sobota, Jan Budař, Pet-
ra Hřebíčková, Leoš Mareš a další.

8. 7. - ŠPUNTI NA VODĚ - ČR - 83´
RODINNÁ KOMEDIE
Copak se asi stane, když tátové vyrazí na vo-
du bez drahých poloviček? Mají skvělý plán,
ale jako každý plán má své trhliny. Ocitnou se
na vodě bez žen, zato se svými dětmi. V režii
Jiřího Chlumského hrají: Tatiana Vilhelmová,
Hynek Čermák, Pavel Liška, Jiří Langmajer,
Anna Polívková a další.

14. 7. - MĚLČINY - USA - 87´- DRA-
MA/ THRILLER/ HOROR
V napínavém thrilleru se Nancy (Blake Lively)
vydává surfovat na odlehlou pláž. V průběhu
surfování je napadena velkým bílým žralokem
a zůstane uvězněna na moři. Ačkoliv jí ke bře-
hu schází 200 metrů, ukáže se jejich překo-
nání otázkou souboje dvou vůlí. Film je
uveden v původním znění s titulky.

15. 7. ANDĚL PÁNĚ 2 ČR - 99´- RO-
DINNÁ KOMEDIE
Úspěšné pokračování příběhů anděla Petro-
nela a jeho pokušitele čerta Uriáše. V režii
Petra Stracha účinkují: Ivan Trojan, Jiří Dvo-
řák, Vica Kerekes, Anna Čtvrtníčková, Jiří
Bartoška, Bolek Polívka, Vojtěch Dyk, Pavel
Liška, Petr Čtvrtníček a další.

21 . 7. - INSTALATÉR Z  TUCHLOVIC -
ČR - 85´- KOMEDIE
Čtyřicetiletý svérázný instalatér (Jakub Kohák)

je zručný a šikovný. Nemá auto, jezdí na kole
a nepoužívá mobil. Matka za něj vyřizuje vše
praktické. Za práci si nedokáže říci o peníze.
V režii Tomáše Vorla hrají: Jakub Kohák, Eva
Holubová, Petra Špalková, Jan Budař, Ma-
ruška Page, Petr Čtvrtníček, Tomáš Mato-
noha a další.

22. 7. - STRAŠIDLA - ČR - 113´- RO-
DINNÁ POHÁDKOVÁ KOMEDIE
Nová filmová pohádka režiséra Zdeňka
Trošky vypráví příběh hejkala, vodníka, víly
a dalších přízraků. Účinkují: Bronislav Kotiš,
Tereza Kostková, Jiří Dvořák, Vladimír
Polívka, Carmen Mayerová, Tereza Beba-
rová, Matěj Hádek a další.

28. 7. - EGON SCHIELE - RAK/ LUC,
109´- DRAMA
Malíř a grafik Egon Schiele byl jedním
z nejprovokativnějších umělců 20. století. Je-
ho prostřednictvím vstoupila erotika do ve-
řejného prostoru. Část filmu je natočena
v Českém Krumlově, kde umělec také žil.
Film je uveden v původním znění s titulky. Pro
děti do 1 5 let nevhodné

29. 7. - HLEDÁ SE DORY - USA, 103´-
DOBRODRUŽNÝ, ANIMOVANÝ
Modrá rybka Dory si žije v korálovém útesu,
než si vzpomene, že ztratila rodiče.
Společně s Nemem je začne hledat a začíná
dobrodružství napříč oceánem.

Začátky promítání od 21 ,45 hodin.

Jednotné vstupné 90,- Kč (pokud není uve-
deno jinak). Promítáme za každého počasí.
Změna programu vyhrazena.

Telefon: 380 738 008

e-mail:
info@sumava-lipno.eu
info@horniplana.cz

www.sumava-lipno.eu
www.horniplana.cz.



Vydává MĚSTO HORNÍ PLANÁ, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá, IČO 00245895, č.e. MK ČR E 1 0031
Tisk: TISKÁRNA ČERNÝ s.r.o. , Černá v Pošumaví, www.tiskarna-cerny.eu

Inzerce, příspěvky, návrhy, připomínky: tajemnik@horniplana.cz (uzávěrka vždy 20. den v měsíci)
Redakční rada: Emil Horváth (602 1 65 335), Miroslava Záhořová (734 392 088), Václav Votruba (724 934 71 8)

Sazba: Václav Votruba (www.votrubapromotion.cz)
Za obsah a stylistickou stránku neredakčních příspěvků zodpovídají jejich autoři.

Foto: Daniel Selucký, Václav Votruba, Antonín Václav Piskáček, archiv města H. Planá, archiv ZŠ H. Planá

● VĚDA NÁS BAVÍ: Příměstské tábory VĚ-
DECKÉ LÉTO. Fascinuje Vaše děti pravěk?
Zajímá je, jak věci kolem fungují? Co třeba
stavba pyramidy, věděly by jak ji postavit? Na to
a ještě víc se můžete těšit i letos na příměst-
ském vědeckém táboře "VYNÁLEZY HISTO-
RIE" v Horní Plané. Termín: 1 7. 7. – 21 . 7. 201 7,
DENNĚ 7:30 – 1 6:00 na ZŠ Horní Planá. Další
info, přihlášky a ceny na www.vedanasbavi.cz
nebo na čísle 775 733 568 (koordinátor JČ
kraje).

● POJÍZDNÁ PRODEJNA S UZENÁŘSKÝMI
VÝROBKY. Každou středu zajíždí do Horní
Plané pojízdná prodejna s uzeninami a dalšími
masnými výrobky včetně teplého občerstvení.
V nabídce najdete kvalitní uzená masa z komí-
na, zabijačkové speciality, zvěřinové klobásy
a salámy, špekáčky, párky, sekanou a mnoho
dalšího. Prodejna nabízí možnost objednání
čerstvého masa. Přijďte nás navštívit každou
středu od 9.00 hodin do areálu tržnice
za Jednotou.

● Zahájení grilovací sezóny U Kohoutů. 2. 6.
- 3. 6 201 7 zveme všechny labužníky do re-
staurace U Kohoutů, kde pro Vás v obou dnech
budeme na venkovním grilu připravovat selátka
a večer Vám zpříjemní i živá hudba. Milovníci
zlatavého moku budou moci ochutnat speciální
nefiltrovaná piva z Plzeňského Prazdroje. 1 6. 6.
- 1 8. 6. 201 7 jistě potěšíme příznivce tradiční
české kuchyně. Nechte se zlákat uzenými vep-
řovými koleny, marinovanými pečenými žebírky,
kuřecími křidélky a dalšími dobrotami. 26. 6. -
28. 6. pořádáme malou pivní slavnost. Kromě
naší běžné pivní nabídky naleznete na výčepu
Gambrinus nefiltrovaný ležák, tmavý Master 1 8
nebo cider Kingswood.

● Koupím různé staré věci z pozůstalosti.
Slušné a korektní jednání. Děkuji. Tel.: 728 261
870

Inzeráty nejsou redakčně upravovány. Řád-
kovou inzerci do HP listů přijímáme ve
wordovém souboru na e-mailu:
tajemnik@horniplana.cz.

INZERCE

ZPRAVODAJ MĚSTA HORNÍ PLANÁ 8

● Brigáda v muzeu ve Zvonkové (letní
sezóna). Město Horní Planá přijme na
dohodu o provedení práce brigádníka na
zajištění provozu muzea ve Zvonkové.
Pracovní doba o víkendech v červenci a v
srpnu v zajímavém pracovním prostředí.
Výhodou je znalost NJ či AJ a zájem o
historii.

● Společnost Fronius ČR s.r.o. hledá
muže, ženy i brigádníky pro různé práce ve
výrobě. Nabízíme stabilní práci na dobu
neurčitou s nástupní mzdou od 1 8 000 Kč,
po zapracování až 26 000 Kč. Při jďte si
k nám na 3 hodiny vyzkoušet, jak se Vám
u nás bude líbit. Začít můžete kdykoliv dle
dohody. Tel: 380 705 1 1 3, email : ca-

rees.cz@fronius.com.

● Domov důchodců Horní Planá hledá
zaměstnance na pozici pracovník přímé
obslužné péče. Nabízíme jak možnost
celoročního zaměstnání, tak uvítáme
i brigádníky na stejnou pracovní pozici.
V případě Vašeho zájmu prosím kontak-
tujete ředitelku Domova důchodců Horní
Planá, email : brezinova@ddhplana.cz

● Jezerní penizon , Hůrka 52, při jme za-
městnance na pozice : servírka/číšník, ku-
chař/kuchařka, údržbář, pomocná síla
úkl id/kuchyň. Nástup ihned. Zájemci volej-
te na tel. : 602 1 59 506, 601 386 929

PRACOVNÍ NABÍDKY




